Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки 02.10.2023 №  45-п
О присвоении адреса  земельному участку.
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, а также в соответствии с п.10 ст. 6 Устава муниципального образования Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Присвоить земельному участку расположенному на территории  с.  Шеломки , адрес:   Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный Дзержинский район, сельское поселение Шеломковский сельсовет, д. Канарай, ул. Школьная, з/у 2А.

Разрешенное использование: магазины (код 4.4).

2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета  С.В.Шестопалов